Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Мшинского  сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 января 2018 г.                              № 167
Об утверждении Плана ремонта дорог
муниципального образования  Мшинское  сельское поселение
Лужского муниципального района Ленинградской области
на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.

         В соответствии с Уставом Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области совет депутатов  Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

                                                              РЕШИЛ:
     1.Утвердить План  ремонта дорог  муниципального образования  Мшинское  сельское поселение   Лужского муниципального района Ленинградской области
на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг. с возможностью внесения в него изменений .

     2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
     3.Данное решение разместить на официальном сайте  Мшинского сельского поселения.

 Глава  Мшинского сельского поселения                                    В.В.Алексеев

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов
Мшинского сельского поселения
от 31.01.2018 №165

                                                                               ПЛАН РЕМОНТА ДОРОГ
                                                           Мшинского сельского поселения   на 2018-2020 г.г.
	№
п/п
	Наименование улицы
	Общая площадь
(кв.м.)
	Длина
(м)
	Ориентировочная ширина
(м)
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Дата принятия к учету, основание внесения в реестр
	Покрытие
	План

	2018
(м)
	2019
(м)
	2020
(м)
	прим.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	                                                                                                       пос.Мшинская

	1
	Комсомольская
	4110,0
	1160,0
	3,5
	00700003-01
	47:29:0000000:33752
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт.

	300,0
  щебень

	2
	Пролетарская
	5400,0
	1360,0
	4,0
	00700003-02
	47:29:0000000:33619
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт 2012

	асфальт (выбоины)

	3
	Пионерская
	4200,0
	1193,0
	3,5
	00700003-03
	47:29:0000000:33594
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	300,0
щебень
	300,0 асфальт

	4
	Вокзальная
	2940,0
	970,0
	3
	00700003-06
	47:29:0000000:33618
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	300,0
щебень

	5
	Новая
	6550,0
	1642,0
	4
	00700003-07
	47:29:0000000:33750
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт/ щебень

	500,0
 асфальт

	6
	Советских Воинов
	4680,0
	1325,0
	3,5
	00700003-08
	47:29:0000000:33595
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	350,0
щебень

	7
	Транспортная
	2360,0
	776,0
	3
	00700003-09
	47:29:0000000:33599
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень
	300,0 отсыпка щебень
	300,0 щебень

	8
	Малая Железнодорожная
	4140,0
	1182,0
	3,5
	00700003-10
	47:29:0000000:33751
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт
	канавы дренажные

	9
	Боровая
	2320,0
	760,0
	3
	00700003-11
	47:29:0000000:33633
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт

	50,0
асфальт

	10
	Лесная
	5270,0
	1503,0
	3,5
	00700003-12
	47:29:0000000:3374947:29:0000000:33749
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт
	400,0 щебень

	11
	Малая Ленинградская
	2200,0
	630,0
	3,5
	00700003-13
	47:29:0320006:111
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт

	12
	Советская
	4111,8
	1370,6
	3
	00700003-14

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт
	100,0 щебень

	.

	13
	Луговая
	3000
	750
	4
	00700003-42

	19.05.2015г. Постановление №238
	асфальт

	200,0
 щебень

	14
	Заречная
	2000
	500
	3,5
	00700003-43

	19.05.2015г. Постановление №238
	щебень
	300,0 щебень

	15
	Полевая
	2500
	625
	3,5
	00700003-44

	19.05.2015г. Постановление №238
	щебень
	150,0 щебень
	475,0 щебень

	16
	Артиллерии
	2700,0
	600,0
	4,5
	00700003-68

	10.03.2017 Постановление №109
	щебень

	17
	Школьная
	2820,0
	870,0
	3,5
	00700003-25
	47:29:0000000:33596
	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	18
	пер.Лесной
	1180,0
	326,0
	3,5
	00700003-16
	47:29:0000000:33748
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт

	19
	Разъезжая
	2860,0
	707,0
	4,0
	00700003-05
	47:29:0000000:33755
	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт

	20
	Маяковского

	00700003-04

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	дер.Низовская

	21
	Володарского
	24000
	6000
	4
	00700003-17

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень 2011-12г.

	100,0
щебень

	22
	Кирова
	12500
	2500
	5
	00700003-18

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	23
	Лесная
	8212,5
	1825
	4,5
	00700003-19

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	24
	Новая
	10532,2
	3009,2
	3,5
	00700003-20

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	25
	Советская
	5420,4
	903,4
	6
	00700003-21

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт.

	26
	Дзержинского
	8750,0
	2500
	3,5
	00700003-22

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень
	300,0 щебень
	300,0 щебень
	300,0 щебень
	800,0 щебень

	27
	Школьная
	1324,4
	378,4
	3,5
	00700003-23

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень/
асфальт

	дер.Пехенец

	28
	Пионерская
	8107
	1621,4
	5
	00700003-24

	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт.

	29
	Школьная
	2917,95
	833,7
	3,5
	00700003-25

	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт.

	30
	Заречная
	4000
	1000
	4
	00700003-26

	06.09.2010
Постановление №127

	щебень/
асфальт.

	31
	Молодежная
	528,4
	132,1
	4
	00700003-27

	06.09.2010
Постановление №127

	асфальт.

	32
	Лесная
	1534,5
	306,9
	5
	00700003-28

	06.09.2010
Постановление №127

	асфальт.

	                                                                                                                       пос.Красный Маяк

	33
	Безымянная
	3829,0
	1094
	3,5
	00700003-29

	06.09.2010
Постановление №127
	асфальт.

	250,0 к выделенным ЗУ
щебень

	200,0 к выделенным ЗУ
щебень

	34
	Отрадная
	2400
	600
	4
	00700003-38
	47:29:0306001:595
	27.10.2015г. Постановление №596
	щебень
ремонт 2017г.

	35
	Дачная
	1750
	500
	3,5
	00700003-

	12.04.2016г. Постановление №175
	щебень

	36
	Покровская
	9780
	2445
	4
	00700003-48

	17.03.2016г. Постановление №126
	щебень

	500,0

	37
	Подгорная
	4568,8
	1142,2
	4
	00700003-47

	16.03.2016г. Постановление №123
	асфальт

	38
	Солнечная
	4303,2
	717,2
	6
	00700003-46

	16.03.2016г. Постановление №123
	асфальт/
асфальтобетон

	                                                                                                           дер.Владычкино

	39
	Безымянная
	4000
	1000
	4
	00700003-30

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	300,0
	500,0

	дер.Кемск

	40
	Березовая
	2100
	700
	3
	00700003-31

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	300,0
	400,0

	               дер.Малая Ящера

	41
	Центральная
	4550
	1300
	3,5
	00700003-32

	06.10.2010 Постановление №127
	щебень
	500,0
щебень

	42
	Новая
	4200
	1200
	3,5
	00700003-54

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	43
	Дружбы
	1470
	420
	3,5
	00700003-68

	13.12.2016г. Постановление №517
	щебень

	44
	Дачная
	2625
	750
	3,5
	00700003-53

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	дер.Лужки

	45
	д.Лужки
	2100
	700
	3
	00700003-33

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень
	300,0
	400,0

	                                                                                                          дер.Луги

	46
	д.Луги
	450
	150
	3
	00700003-34

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	дер.Низовка

	47
	Восточная
	1995
	570
	3,5

00700003-69

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	570,0

	48
	Центральная
	2800
	800
	3,5

00700003-35

щебень

	49
	Заречная
	3010
	860
	3,5

00700003-70

	щебень

	дер.Селище

	50
	д.Селище
	2490
	830
	3
	00700003-36

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

	дер.Тозырево

	51
	д.Тозырево
	2400
	600
	4
	00700003-37

	06.09.2010
Постановление №127
	щебень

600,0

	                                                                                                                           д.Сорочкино

	52
	Лужская
	3325
	950
	3,5
	00700003-62

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	53
	Речная
	2170
	620
	3,5
	00700003-56

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	54
	Диагональная
	1435
	410
	3,5
	00700003-57

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	55
	Воркутинская
	2282
	652
	3,5
	00700003-51

	02.09.2016г. Постановление №342
	щебень

	56
	Морская
	2751
	786
	3,5
	00700003-52

	02.09.2016г. Постановление №342
	щебень

	57
	Молодежная
	2023
	578
	3,5
	00700003-50

	02.09.2016г. Постановление №342
	щебень

	58
	Солнечная
	584,5
	167
	3,5
	00700003-64

	16.11.2016 Постановление №473
	щебень

	59
	Лесная
	2334,5
	667
	3,5
	00700003-65

	16.11.2016 Постановление №473
	щебень

	60
	Заповедная
	927,5
	265
	3,5
	00700003-66

	16.11.2016 Постановление №473
	щебень

	61
	Элитная
	735
	210
	3,5
	00700003-67

	16.11.2016 Постановление №473
	щебень

	62
	Карпичная
	1505
	430
	3,5
	00700003-55

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	63
	Тихая
	350
	100
	3,5
	00700003-58

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	64
	Медиков
	1785
	510
	3,5
	00700003-59

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	65
	Зеленая
	525
	150
	3,5
	00700003-60

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	66
	Изобретателей
	1400
	400
	3,5
	00700003-61

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	67
	Детская
	1120
	320
	3,5
	00700003-63

	26.10.2016г. Постановление №442
	щебень

	68
	Сосновая
	3325
	950
	3,5
	00700003-69

	02.02.2018г.
Постановление №50
	щебень

	300
	300